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Kvartalsrapport Scandinavian Enviro Systems AB (publ) 
januari – mars 2026 

 

Perioden januari – mars 2026 

• Periodens nettoomsättning uppgick till 7,3 (7,4) MSEK 

• Periodens resultat efter skatt uppgick till -80,5 (-23,4) MSEK 

• Periodens resultat per aktie (före utspädning) uppgick till -0,07 (-0,03) SEK 

• Periodens kassaflöde efter investeringar uppgick till -38,3 (-43,9) MSEK 

• Enviro meddelar byte av ledningspersoner där Fredrik Aaben utnämns till CEO och 
Maria Ljungstrand till CFO 

• Enviro har mottagit påkallelse om skiljeförfarande 

• Enviro ansöker och får godkänt om företagsrekonstruktion och lämnar uppdatering om 
förväntade likvida medel 

• Den förväntade tidslinje som kommunicerades av Bolaget i november avseende 
anläggningen i Uddevalla kommer inte att nås. I dagsläget är det inte möjligt att 
kommunicera en ny tidplan 

• Styrelseledamot i Enviro avgår på egen begäran 

• Enviro ansöker om och får beviljat konkurs för dotterbolaget Tyre Recycling in Sweden 
AB. Konkursen ger som effekt en nedskrivning i moderbolaget om 80,8 MSEK 

• Enviro tecknar avsiktsförklaring avseende licensiering av teknologi för bygge av 
pyrolysfabrik i Nordamerika 

• Enviro säger upp avtal avseende joint venture-samarbetet Infiniteria inom ramen för 
pågående företagsrekonstruktion 
 
 

Väsentliga händelser efter periodens slut      

• Enviros representanter avgår från styrelsen i joint venture-bolaget Infiniteria 

• Enviro har informerats om att Infiniteria avser att begära att företagsrekonstruktionen 
upphör samt bestrider uppsägningar av joint venture-avtal och aviserar 
skadeståndsanspråk 

• Kallelse till extra bolagsstämma i Scandinavian Enviro Systems AB (publ) 

• Tingsrätten beslutade att Scandinavian Enviro Systems företagsrekonstruktion ska 
fortgå efter att Enviro bemött Infiniterias begäran om att avbryta rekonstruktionen. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en patenterad teknologi för 
återvinning av värdefulla råvaror och uttjänta produkter, däribland däck. Nytillverkning av däck som sker med kimrök som 
återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig kimrök 
använts. Enviro har sitt huvudkontor i Göteborg. Enviro grundades 2001 och är noterat för handel på Nasdaq First North Growth 
Market med FNCA Sweden AB, +46 8-528 00 399, info@fnca.se, som Certified Adviser. www.envirosystems.se 
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VD-kommentar 

Kära aktieägare, 

Q1 2026 

Den geopolitiska osäkerheten har intensifierats under de första månaderna av 2026. Som en 

följd av detta har vi sett betydande volatilitet i priserna på metaller, olja och energi, och vi 

förväntar oss spridningseffekter till ytterligare sektorer under de kommande månaderna. I en 

sådan miljö är strategisk flexibilitet och lokal autonomi av stor betydelse, förmågor som 

möjliggörs genom Enviros världsledande teknologi. 

Q1 2026 var ett händelserikt kvartal för Enviro. Som tidigare kommunicerats har det 

avtalsmässiga ramverket som reglerar samarbetet mellan Enviro och Infiniteria visat sig vara 

ofördelaktigt och betungande för Enviro. Under hösten försökte Enviro inleda diskussioner med 

Antin och Infiniteria med syfte att i) justera avtalsvillkoren för att uppnå en långsiktigt hållbar 

struktur för samtliga parter, ii) säkerställa ersättning för ändrings-, tilläggs- och avgående 

arbeten, iii) säkerställa betalning i enlighet med befintliga avtal samt iv) etablera 

kompletterande tjänsteavtal mellan parterna. 

Dessa ansträngningar ledde inte till någon överenskommelse och i februari 2026 mottog Enviro 

istället en begäran om skiljeförfarande från Infiniteria. Enviro bestrider samtliga krav i sin helhet 

och anser att de saknar grund. 

Enviros styrelse och ledning har arbetat intensivt med flera alternativ för att lösa situationen på 

bästa möjliga sätt för Enviros aktieägare. För att göra Enviro till ett hållbart bolag krävdes 

kraftfulla åtgärder. Den 26 februari ansökte Enviro om företagsrekonstruktion vid Göteborgs 

tingsrätt. Företagsrekonstruktionen syftar till att kommersialisera värdet i Enviros världsledande 

teknologi, starka marknadsintresse och underliggande affärsmodell; centrala tillgångar som 

Enviro nu har möjlighet att fullt ut realisera utan de begränsningar som joint venture-avtalen 

med Infiniteria inneburit. 

Under företagsrekonstruktionen ansökte Enviro om konkurs för verksamheten i Åsensbruk och 

sade upp det ofördelaktiga och betungande avtalspaket som är kopplat till Infiniteria.  

Anläggningen i Åsensbruk har fyllt en mycket viktig funktion för Enviro genom att utveckla 

dagens teknologi och kvalificera de produkter som produceras med Enviros teknologi 

tillsammans med olika kunder. Detta syfte har nu uppfyllts och Enviros operativa behov kommer 

framöver att se annorlunda ut. 

Den 20 mars sade Enviro upp det avtalspaket som reglerar samarbetet rörande Infiniteria. 

Uppsägningen av avtalen innebär bland annat att JV-bolaget, efter utgången av den tre månader 

långa uppsägningstiden, förlorar både den exklusiva rätten att använda Enviros patenterade 

pyrolysteknologi i Europa samt tillgången till de tekniska tjänster som Enviro har tillhandahållit 

joint venture-bolaget. 
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Starkt intresse för Enviros världsledande teknologi 

Enviro fortsätter att arbeta intensivt med affärsutveckling och upplever ett fortsatt starkt globalt 

intresse för bolagets teknologi. Inflödet av partnerförfrågningar är stort och bolaget fokuserar 

nu resurserna på ett antal prioriterade dialoger med särskilt god strategisk och kommersiell 

potential.  

Fredrik Aaben 

VD 
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Finansiell översikt 

 

JANUARI – MARS 2026 

Nettoomsättningen uppgick till 7,3 (7,4) 

MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -22,4 (-

23,9) MSEK och resultatet efter skatt 

uppgick till -80,5 (-23,4) MSEK.  

Resultatet påverkas av nedskrivning av 

andelar i koncernföretag i samband med 

konkursen i dotterbolaget Tyre Recycling in 

Sweden AB.  

Personalkostnaderna var 1,7 MSEK lägre än 

föregående år. Vidare har de övriga externa 

kostnaderna varit 2,4 MSEK högre än 

föregående år. Ökningen hänförs främst till 

konsultationskostnader. 

Avskrivningarna har varit 0,4 MSEK lägre än 

föregående år.  

Enviros ägarandel i Infiniteria uppgick till ca 

6 procent av kapitalet vid slutet av Q1.  

Investeringar och finansiell ställning 

Koncernens investeringar i anläggnings-

tillgångar uppgick till 12,1 (35,7) MSEK. 

Investeringarna består främst av 

immateriella tillgångar på 11,9 MSEK, 

främst avseende en Detailed Design (DD) 

som avser ingenjörstimmar för vår tekniska 

plattform.  

Kassaflödet från den löpande verksamheten 

efter investerings-verksamheten uppgick i 

perioden till -38,3 (-43,9 MSEK). 

Förbättringen av kassaflödet beror främst 

på lägre nivå på investeringar jämfört med 

samma period föregående år.  

Likvida medel uppgick vid periodens utgång 

till 35,0 (31,2) MSEK.  

Soliditeten var 83,4 (86,9) procent. 

 

 

 

Moderbolaget 

Moderbolagets nettoomsättning uppgick 

till 5,4 (3,7) MSEK. Resultatet efter skatt 

landade på -104,8 (-20,8) MSEK. Cirka 12 

(22) procent av nettoomsättningen är 

fakturering till koncernbolag för interna 

tjänster. Resultatförsämringen i 

moderbolaget jämfört med motsvarande 

period föregående år förklaras primärt av 

att dotterbolaget Tyre Recycling in Sweden 

AB försattes i konkurs den 11 mars, vilket 

resulterade i en nedskrivning om 80,8 

MSEK. Därutöver har omsättningen minskat 

till följd av lägre fakturering till Infiniteria 

avseende upparbetade kostnader. 

Investeringarna under perioden uppgick till 

11,9 (37,1) MSEK. 

Soliditeten uppgick vid periodens slut till 

84,5 (92,3) procent. 

Personal och organisation 

Vid periodens utgång fanns 20 (46) 

heltidsanställda i koncernen. Orsaken till 

förändringen i antal hänförs främst till 

konkursen i Tyre Recycling in Sweden AB.  

Transaktioner med närstående 

I moderbolagets kostnader för 2026 ingår 

ett konsultarvode till Ullr AB (Ewa Björling, 

styrelseordförande), på cirka 0,2 (0) MSEK. 

Transaktionerna bedöms av bolaget att ha 

skett under marknadsmässiga förhållanden.  

 

Antal aktier 

Antal aktier vid periodens utgång var  

1 095 772 213 (806 615 589) stycken. 
Ökningen av antalet aktier är relaterad till 
företrädesemissionen under Q2 2025.  
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Risker och osäkerheter 

Bolaget bedömer att det finns en betydande 

osäkerhet kring fortsatt drift i enlighet med 

K3 2.2. Fortsatt drift är beroende av  

framtida finansiering samt en lyckad 

företagsrekonstruktion. 
 

Den 26 februari ansökte Enviro om 

företagsrekonstruktion vid Göteborgs 

tingsrätt. Rekonstruktionen syftar till att 

omvandla Enviro till ett livskraftigt bolag 

och skapa förutsättningar för att realisera 

värdet i Enviros teknologi och affärsmodell. 

Skulle Enviros rekonstruktion inte lyckas 

skulle det innebära en stor risk för bolaget.  

  

Under perioden mottog Enviro även en 

påkallelse om skiljeförfarande från 

Infiniteria. Enviro anser att de framställda 

kraven saknar grund och bestrider såväl 

kraven som det yrkade beloppet i sin helhet. 

Skiljeförfarandet innebär dock, teoretiskt 

sett, en risk för bolaget. 

 

Den geopolitiska osäkerheten har ökat 

under inledningen av 2026, vilket medfört 

stor volatilitet i priser på metaller, olja och 

energi. Enviro bedömer att en eventuell 

konjunkturförsvagning kan komma att 

påverka Enviro. 

  
Redovisningsprinciper 

Med start 1 januari 2026 aktiveras nedlagd 

tid för utveckling utförd av egen personal 

som immateriella tillgångar i moderbolaget. 

I övrigt har inga förändringar av 

redovisningsprinciper skett sedan 

föregående årsredovisning. Andelar i JV-

bolaget redovisas som aktier i övriga bolag. 

Koncernen rapporterar i enlighet med 

Årsredovisningslagen samt i enlighet med 

BFNAR 2012:1 årsredovisning och 

koncernredovisning (K3). Gällande 

redovisningsprinciper hänvisas i övrigt till 

bolagets årsredovisning not 1. 
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Finansiella nyckeltal 

  
1) Rörelseresultat genom nettoomsättningen. 
2) Eget kapital genom totala tillgångar. 
3) Sysselsatt kapital; Eget kapital plus räntebärande skulder. Avkastningen på sysselsatt kapital beräknas som resultatet efter  
finansiella poster plus räntekostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital. 
4) Räntebärande skulder, utgående balans. 
 

 

 

Kommande rapporttillfällen 

Se vår hemsida: https://envirosystems.se/investerare/ 
  

 

Göteborg 2026-05-21 

Styrelsen och verkställande direktören  

 

Scandinavian Enviro Systems AB (publ) 

Denna rapport har inte varit föremål för revisors granskning. 

Frågor besvaras av 

Fredrik Aaben, VD, Tel: +46 729 707 891, fredrik.aaben@envirosystems.se 

 

 

 

 

Största aktieägare

2026-03-31

Aktieägare Ägarandel

Michelin Ventures S.A.S 13,79%

Försäkringsbolaget Avanza Pension 7,35%

Nordnet Pensionsförsäkring 1,42%

Säkra VP AB 1,14%

Dina Persson 1,12%

10 största ägarna 26,61%

Övriga 73,39%

mailto:fredrik.aaben@envirosystems.se
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RESULTATRÄKNING KONCERNEN

jan-mar jan-mar jan-dec

Belopp i KSEK 2026 2025 2025

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning  7 334  7 351  31 534 

Övriga rörelseintäkter  1 987  -  213 

Förändring av lager av färdiga varor - 9  955  734 

 9 312  8 306  32 481 

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter - 1 639 - 2 440 - 9 019 

Övriga externa kostnader - 13 906 - 11 530 - 46 943 

Personalkostnader - 12 206 - 13 899 - 60 555 

Nedskrivning av immateriella anl.tillg.  - - 155 664 

Avskrivning av materiella och immateriella anl.tillg. - 3 925 - 4 376 - 17 592 

Avskrivning av förvärvad goodw ill  -  -  - 

- 31 677 - 32 245 - 289 773 

Rörelseresultat - 22 365 - 23 939 - 257 292 

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter  252  910  1 694 

Räntekostnader och liknande resultatposter - 193 - 354 - 111 022 

Resultat från andelar i koncernföretag - 58 195  -  - 

- 58 136  555 - 109 328 

Resultat efter finansiella poster - 80 501 - 23 384 - 366 621 

Skatt på periodens resultat  -  -  - 

Periodens resultat - 80 501 - 23 384 - 366 621 

Antal aktier vid periodens utgång  1 095 772 213  806 615 589  1 095 772 213 

Genomsnittligt antal aktier före utspädning  1 095 772 213  806 615 589  963 313 691 

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning  1 168 061 371  806 615 589  1 001 141 716 

Resultat per aktie före utspädning (SEK) - 0,07 - 0,03 - 0,38 

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) - 0,07 - 0,03 - 0,37 
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BALANSRÄKNING KONCERNEN

Belopp i KSEK 31 mar 2026 31 mar 2025 31 dec 2025

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  107 092  166 202  96 876 

Patent och liknande rättigheter  396  1 768  524 

Goodw ill  -  -  - 

 107 488  167 970  97 400 

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar  -  78 823  70 011 

Inventarier, verktyg och installationer  1 676  2 394  4 603 

 1 676  81 217  74 614 

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i övriga bolag  14 389  117 233  14 389 

 14 389  117 233  14 389 

Summa anläggningstillgångar  123 553  366 421  186 402 

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter  -  94  46 

Varor under tillverkning  -  74  19 

Färdiga varor och handelsvaror  346  1 592  1 652 

Reservdelslager  -  921  903 

 346  2 682  2 620 

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar  -  2 375  1 600 

Fordringar hos övriga företag som det f inns ägarintresse i  5 395  5 390  6 378 

Övriga fordringar  5 553  5 397  6 408 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  4 227  5 211  4 141 

 15 175  18 373  18 527 

Kassa och bank  35 031  31 233  73 492 

Summa omsättningstillgångar  50 553  52 289  94 639 

SUMMA TILLGÅNGAR  174 106  418 709  281 042 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital  43 831  32 265  43 831 

Övrigt tillskjutet kapital  1 039 274  821 242  1 014 674 

Annat kapital inkl årets resultat - 937 818 - 489 481 - 832 718 

 145 286  364 026  225 787 

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut  -  3 372  2 760 

 -  3 372  2 760 

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut  -  816  816 

Leverantörsskulder  13 638  15 420  17 692 

Övriga kortfristiga skulder  7 297  18 508  16 129 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  7 884  16 567  17 858 

 28 819  51 312  52 495 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  174 106  418 709  281 042 
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FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERNEN

Belopp i KSEK

Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 

kapital

Annat eget kapital 

inkl årets resultat Total

Ingående Eget Kapital 43 831 1 014 674 -832 718 225 787

Periodens resultat -80 501 -80 501 

Utgående Eget Kapital 43 831 1 014 674 -913 218 145 286

Belopp i KSEK

Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 

kapital

Annat eget kapital 

inkl årets resultat Total

Ingående Eget Kapital 32 265 821 242 -466 097 387 409

Periodens resultat -23 384 -23 384 

Utgående Eget Kapital 32 265 821 242 -489 481 364 026

Belopp i KSEK

Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 

kapital

Annat eget kapital 

inkl årets resultat Total

Ingående Eget Kapital 32 265 821 242 -466 097 387 409

Periodens resultat -366 621 -366 621

Nyemission 11 566 228 434 240 000

Emissionskostnader -35 002 -35 002

Utgående Eget Kapital 43 831 1 014 674 -832 718 225 787

1 jan  - 31 mar 2026

1 jan  - 31 mar 2025

1 jan - 31 dec 2025
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KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

jan-mar jan-mar jan-dec

Belopp i KSEK 2026 2025 2025

Den löpande verksamheten 

Rörelseresultat - 22 365 - 23 939 - 257 292 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  2 767  4 376  173 256 

Erhållen ränta  252  910  1 694 

Erlagd ränta - 193 - 354 - 2 302 

Kassaflöde från löpande verksamhet 

före förändring av rörelsekapital - 19 539 - 19 008 - 84 645 

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital

Ökning (-)/Minskning(+) av varulager - 1 356 - 2 331 - 786 

Ökning (-)/Minskning(+) av kundfordringar - 729  575  1 350 

Ökning (-)/Minskning(+) av övriga fordringar  1 226  15 204  14 276 

Ökning (+)/Minskning(-) av leverantörsskulder - 996 - 2 189  83 

Ökning (+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder - 4 869 - 395 - 1 483 

Kassaflöde från den löpande verksamheten - 26 263 - 8 143 - 71 206 

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - 11 858 - 27 425 - 117 826 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - 203  505 - 2 282 

Förvärv av f inansiella anläggningstillgångar  - - 8 806 - 14 682 

Kassaflöde från investeringsverksamheten - 12 062 - 35 726 - 134 790 

Finansieringsverksamheten

Nyemission  -  -  240 000 

Emissionskostnader  -  - - 35 002 Pågående nyemission  -  -  -  -  -  - 

Amortering/Upptagande av skuld - 136 - 204 - 816 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - 136 - 204  204 182 

Periodens kassaflöde - 38 461 - 44 073 - 1 814 

Likvida medel vid periodens början  73 492  75 306  75 306 

Likvida medel vid periodens slut  35 031  31 234  73 492 
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

jan-mar jan-mar jan-dec

Belopp i KSEK 2026 2025 2025

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning  5 424  3 675  20 304 

Övriga Intäkter  1 987  -  213 

 7 410  3 675  20 517 

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter - 1 069 - 1 032 - 3 939 

Övriga externa kostnader - 15 980 - 12 788 - 55 459 

Personalkostnader - 9 726 - 9 630 - 43 132 

Avskrivning av materiella och immateriella anl.tillg. - 1 856 - 1 854 - 163 083 

- 28 631 - 25 304 - 265 613 

Resultat från andelar i intressebolag  -  -  - 

Rörelseresultat - 21 221 - 21 629 - 245 096 

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter  254  903  1 641 

Nedskrivning innehav i dotterbolag - 80 790 

Räntekostnader och liknande resultatposter - 46 - 48 - 109 818 

- 80 582  856 - 108 177 

Resultat efter finansiella poster - 101 803 - 20 773 - 353 273 

Koncernbidrag - 3 000 - - 12 000 

Resultat efter bokslutsdispositioner - 104 803 - 20 773 - 365 273 

Skatt på periodens resultat  -  -  - 

Periodens resultat - 104 803 - 20 773 - 365 273 
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BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

Belopp i KSEK 31 mar 2026 31 mar 2025 31 dec 2025

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  107 042  166 152  96 826 

Patent och liknande rättigheter  396  1 768  524 

 107 438  167 920  97 350 

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer  1 676  2 019  1 762 

 1 676  2 019  1 762 

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag  12 291  36 891  36 891 

Långfristiga fordringar koncernföretag  10  70 070  59 550 

Aktier i övriga bolag  14 389  117 233  14 389 

 26 689  224 194  110 829 

Summa anläggningstillgångar  135 803  394 133  209 940 

Omsättningstillgångar

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror  346 

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag som det f inns ägarintresse i  5 395  5 390  6 378 

Övriga fordringar  5 553  5 298  6 189 

Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter  4 227  4 141  3 074 

 15 521  14 829  15 641 

Kassa och bank  35 014  26 831  71 159 

Summa omsättningstillgångar  50 535  41 660  86 801 

SUMMA TILLGÅNGAR  186 338  435 793  296 741 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet Eget Kapital

Aktiekapital  43 831  32 265  43 831 

Reservfond  502  502  502 

Fond för utvecklingsutgifter  104 759  156 067  93 356 

Fritt Eget Kapital

Överkursfond  1 014 172  820 740  1 014 172 

Balanserat resultat - 900 950 - 586 985 - 524 275 

Periodens resultat - 104 803 - 20 773 - 365 273 

 157 511  401 815  262 314 

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder koncernbolag  8  8  8 

 8  8  8 

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder  13 638  13 198  14 942 

Övriga kortfristiga skulder  7 297  8 307  5 729 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  7 884  12 465  13 748 

 28 819  33 970  34 419 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  186 338  435 793  296 741 
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FÖRÄNDRING EGET KAPITAL MODERBOLAGET

Belopp i KSEK Total

Aktiekapital Reservfond

Fond för 

utvecklingsom

kostnader Överkursfond

Balanserat 

resultat

Periodens 

resultat

Ingående Eget Kapital 43 831 502 93 356 1 014 172 -524 275 -365 273 262 314

Balansering av föregående 

års resultat -365 273 365 273 0

Periodens resultat -104 803 -104 803

Fond för utvecklingsutgifter 11 403 -11 403 0
Nyemission 0 0

Emissionskostnader 0

Utgående Eget Kapital 43 831 502 104 759 1 014 172 -900 950 -104 803 157 511

Belopp i KSEK Total

Aktiekapital Reservfond

Fond för 

utvecklingsom

kostnader Överkursfond

Balanserat 

resultat

Periodens 

resultat

Ingående Eget Kapital 32 265 502 60 711 820 740 -464 416 -83 074 366 728

Balansering av föregående 

års resultat -83 074 83 074 0

Periodens resultat 33 264 33 264

Fond för utvecklingsutgifter 12 904 -12 904 0

Utgående Eget Kapital 32 265 502 73 615 820 740 -560 393 33 264 399 992

Belopp i KSEK Total

Aktiekapital* Reservfond

Fond för 

utvecklingsom

kostnader Överkursfond

Balanserat 

resultat

Periodens 

resultat

Ingående Eget Kapital 32 265 502 132 164 820 740 -618 943 55 860 422 588

Balansering av föregående 

års resultat 55 860 -55 860 0

Periodens resultat -365 273 -365 273

Fond för utvecklingsutgifter -38 808 38 808 0

Nyemission 11 566 228 434 240 000

Emissionskostnader -35 002 -35 002

Utgående Eget Kapital 43 831 502 93 356 1 014 172 -524 275 -365 273 262 314

1 jan  - 31 mar 2026

1 jan - 31 dec 2025

Fritt Eget Kapital

Fritt Eget Kapital

Bundet Eget Kapital

Bundet Eget Kapital

Bundet Eget Kapital

Fritt Eget Kapital

1 jan  - 31 mar 2025
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KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAGET

jan-mar jan-mar jan-dec

Belopp i KSEK 2026 2025 2025

Den löpande verksamheten 

Rörelseresultat - 21 221 - 21 629 - 245 096 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  1 856  1 854  163 083 

Erhållen ränta  251  903  1 641 

Erlagd ränta - 43 - 48 - 1 097 

Kassaflöde från löpande verksamhet 

före förändring av rörelsekapital - 19 157 - 18 919 - 81 470 

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital

Ökning (-)/Minskning(+) av varulager - 346  -  - 

Ökning (-)/Minskning(+) av kundfordringar  -  -  - 

Ökning (-)/Minskning(+) av övriga fordringar  496  15 285  2 473 

Ökning (+)/Minskning(-) av leverantörsskulder - 1 304 - 570  1 174 

Ökning (+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder - 4 296 - 600 - 1 895 

Kassaflöde från den löpande verksamheten - 24 607 - 4 804 - 79 718 

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - 11 858 - 27 425 - 117 826 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  - - 826 - 826 

Förvärv av f inansiella anläggningstillgångar  - - 8 806 - 14 682 

Erhållit vid försäljning av f inansiella anläggningstillgångar  -  - -

Förändring av långfristig fordran  319 - 2 191  8 329 

Kassaflöde från investeringsverksamheten - 11 539 - 39 248 - 125 005 

Finansieringsverksamheten

Nyemission  -  -  240 000 

Emissionskostnader  -  - - 35 002 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -  -  204 998 

Periodens kassaflöde - 36 146 - 44 052  276 

Likvida medel vid periodens början  71 159  70 883  70 883 

Likvida medel vid periodens slut  35 013  26 831  71 159 


